9. Quare profetavit in nomine Domini, dicens: Sicut Silo erit domus haec: et urbs ista desolabitur, eò quòd non sit habitator? Et congregatus est omnis populus adversus Ieremiam in domo Domini.

10. Et audierunt principes Iuda verba haec: et ascenderunt de domo régis in domum Domini, et sederunt in introitu portae domus Domini novae.

ta de la casa del Señor, *para tratar de este negocio*.

11. Et locuti sunt sacerdotes et prophetae ad principes, et ad omnem populum, dicentes: Iudicium mortis est viro huic: quia profetavit adversus civitatem istam, sicut audistis auribus vestris.

12. Et ait Ieremias ad omnes principes, et ad universum populum, dicens: Dominus misit me ut prophetarem ad domum istam, et ad civitatem hanc omnia verba quae audistis.

13. Nunc ergo bonas facite vias vestras, et studia vestra, et audite vocem Domini Dei vestri: et poenitebit Dominum mali, quod locutus est adversum vos.

14. Ego autem ecce in manibus vestris sum: facite mihi quod bonum et rectum est in oculis vestris:

15. Verùm tamen scitote et cognoscite quòd si occideritis me, sanguinem innocentem tradetis contra vosmetipsos, et contra civitatem istam, et habitatores eius: in veritate enim misit me Dominus ad vos, ut loquerer in auribus vestris omnia verba haec.

16. Et dixerunt principes, et omnis populus ad sacerdotes et ad profetas: Non est viro huic iudicium mortis: quia in nomine Domini Dei nostri locutus est ad nos.

17. Surrexerunt ergo viri de senioribus terrae: et dixerunt ad omnem coetum populi, loquentes:

¶ 13. Hablando Dios á los hombres, usa aquí de su language. El es incapaz de *arrepentirse*, como lo es de *olvidar*; pero parece que *olvida* cuando cesa de dar pruebas de que se acuerda; y parece que se arrepiente, cuando se abstiene de hacer el mal con que habia amenazado. Dios, como lo observa San Agustin, cambia sus obras sin cambiar sus designios: *opera mutat, consilia non mutat*; y cambiando sus obras, es cuando parece que cambia sus designios.

¶ 16. Hebr. porque en nombre de Dios nos ha hablado.

12. Mas contestó Jeremías á los príncipes todos, y á todo el pueblo diciendo: El Señor me envió para que profetizara á esta casa, y á esta ciudad todas las cosas que habeis oido.

13. Enderezad por tanto vuestros caminos y vuestros anhelos, y escuchad la voz del Señor vuestro Dios; y el Señor se arrepentirá del mal que ha anunciado contra vosotros."

14. Por mí, yo estoy en vuestras manos: haced de mí lo que bien os pareciere.

15. Sabed empero, y persuadíos, que si me dais muerte, derramaréis la sangre inocente que clamará contra vosotros mismos, y contra esta ciudad y *todos* los moradores de ella; pues verdaderamente me envió el Señor á vosotros para que pusiese en vuestro conocimiento todas estas cosas.